_________________________________________________________________________________________________________________________

Edital de resultado do Curso de Formação Profissional Pós-Recursos |Edital de Abertura 008/2022   Página 1 de 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DELEGACIA GERAL DA POLÍCIA CIVIL - DGPC

SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D O  C U R S O  D E  F O R M A Ç Ã O  P R O F I S S I O N A L
P Ó S - R E C U R S O

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 8 / 2 0 2 2

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO PÓS-
RECURSO DO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL do Concurso Público aberto pelo Edital 008/2022, conforme
segue:

Art. 1° Após análise dos recursos impetrados, fica MANTIDO o resultado divulgado no Edital de Resultado do Curso de
Formação Profissional – Preliminar e seu Anexo Único no dia 13 de novembro de 2023, no endereço eletrônico
www.institutoaocp.org.br.

Art. 2° O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado do Curso de Formação
através do link Consultar resposta do recurso contra o resultado do Curso de Formação Profissional, que está
disponível no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br por até 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste
edital.

Art. 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 04 de dezembro de 2023.

Francisco Sérvulo Freire Nogueira
Secretário de Estado de Administração – SEAD